



MD/w/woro/398

270931

Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. + 48 91 42 45 105

bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA POCZTY
Wpłynęło dnia

20-11-2020

NR KANCELARYJNY

Osoba przyjmująca: Alena Kociková

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Gimnastyki Crystal” Forma prawna oferenta: Uczniowski Klub Sportowy wpisany do Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Szczecina pod numerem 133 Adres: ul. Langiewicza 23/6, 70-263 Szczecin NIP: 852-265-27-05 REGON: 382084481 Adres e-mail: uks.crystal@gmail.com Strona www: brak	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Klubowe zawody Mikołajkowe „Crystal Cup”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.12.2020	Data zakończenia	21.12.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie publiczne polega na zorganizowaniu klubowych zawodów Mikołajkowych w gimnastyce artystycznej dla ok. 70 zawodniczek urodzonych w rocznikach 2009 - 2017 z grup początkujących i rekreacyjnych oraz zorganizowaniu pokazów gimnastyki artystycznej przez 30 zawodniczek z grup wyczynowych. Projekt realizowany będzie w dniu 21.12.2020r. w				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

KIEROWNIK REFERATU

Joanna Gabińska
23.11.2020r.

2020 11. 2

godz. 17:00-20:00 na hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 51 przy ul. Jodłowej 21 w Szczecinie.

Podczas Mikołajkowych zawodów dziewczynki ze wszystkich wymienionych wyżej grup będą mogły zaprezentować swoje nabyte umiejętności w układzie taneczno-akrobatycznym, a zawodniczki z grupy wyczynowej wystąpią w specjalnie przygotowanych przez trenerki pokazach gimnastycznych. W związku z pandemią wirusa COVID-19 ilość zawodów dla dziewczynek rozpoczynających swoją karierę gimnastyczną została mocno ograniczona. Dla niektórych dziewczynek „Crystal Cup” będzie pierwszą możliwością profesjonalnego występu, która zmotywuje je do dalszej aktywności fizycznej i wynagrodzi wytrwałość i pracowitość na treningach. Niestety ze względu na obowiązujące obostrzenia zawody odbędą się bez udziału publiczności. W związku z tym, wszystkie układy i pokazy będą nagrywane, a następnie wysyłane do rodziców zawodniczek oraz klubowych kibiców.

Chcemy nagrodzić wszystkie zawodniczki biorące udział w zawodach medalami i dyplomami. Dodatkowo każdy uczestnik otrzyma upominek za wspólnie przepracowany rok 2020. Mamy nadzieję, że dzięki temu wydarzeniu dzieci poczują się docenione i w nowym roku będą kontynuować swoją przygodę ze sportem, tym razem reprezentując Klub i Miasto Szczecin na ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja gimnastyki artystycznej w Gminie Miasto Szczecin.	Zwiększenie ilości trenujących dzieci i młodzieży z obszaru Gminy Miasto Szczecin i miejscowości sąsiednich o ok. 20%.	Listy obecności, deklaracje członkowskie.
Zachęcenie dzieci i młodzieży do rozwijania pasji i prowadzenia aktywnego trybu życia.	Udział w zawodach, ok. 70 zawodniczek, organizacja pokazu przez 30 zawodniczek	Fotorelacja z zawodów, lista uczestników.
Sprawdzian postępów zawodniczek UKS „Akademia Gimnastyki Crystal”.	Widoczne postępy między pierwszymi treningami, a zawodami.	Zdjęcia oraz nagrania z treningów i z wydarzenia. Komunikat końcowy zawodów.
Zasięg promocyjny, uzyskanie efektu marketingowego.	Zasięg 3000 w serwisach Facebook, Instagram oraz łącznie ok. 200 aktywności	Statystyki na portalu Facebook i Instagram.
Umieszczenie na portalu Facebook informacji o dofinansowaniu z Gminy Miasto Szczecin.	Umieszczenie logo Gminy Miasta Szczecin na dyplomach, upominkach oraz portalach społecznościowych.	Informacja w mediach społecznościowych o dofinansowaniu przez Urząd Miasta Szczecin. Zdjęcia nagród i dyplomów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Akademia Gimnastyki Crystal istnieje od grudnia 2018r. i zrzesza już ok. 100 zawodniczek. Każda z nich jest naszym kryształkiem, pragniemy je oszlifować, czyli doskonalić talent, który posiadają oraz wzmacniać ich pasję do gimnastyki

artystycznej. Klub prowadzi treningi dla dziewczynek od 3 roku życia, organizuje wyjazdy na zgrupowania oraz zawody ogólnopolskie i zagraniczne, na których nasze gimnastyczki niejednokrotnie stawały na podium. Ze względu na tak dużą liczbę zawodniczek możliwe było stworzyć drużynę, która reprezentuje barwy naszego klubu na Mistrzostwach Polski w układach zbiorowych. Jesteśmy młodym klubem, a już możemy pochwalić się dwiema zawodniczkami, które zostały powołane do kadry województwa zachodniopomorskiego. Największym klubowym osiągnięciem jest zdobycie medalowych miejsc i pierwszych punktów na tegorocznych Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodziczek. Na te sukcesy złożyła się praca zawodniczek oraz ich trenerek. Są to osoby, które związały się z gimnastyką artystyczną od swojego 5-go roku życia. Główna kadra trenerska Klubu składa się z profesjonalnych trenerów w osobach byłej zawodniczki kadry wojewódzkiej województwa zachodniopomorskiego oraz zdobywczyni tytułu Mistrzyni Sportu Ukrainy, które pragną przekazać zdobyte umiejętności oraz miłość do tego sportu swoim podopiecznym.

W październiku tego roku nasz klub był organizatorem Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodziczek, w którym brało udział ok. 60 zawodniczek z województwa Zachodniopomorskiego i Pomorskiego w rocznikach 2011 i młodsze. Są to zawody wysokiej rangi znajdujące się w kalendarzu Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdzone przez Ministerstwo Sportu. Impreza była współfinansowana przez Zachodniopomorską Federację Sportu i została zorganizowana na wysokim poziomie, zgodnie z obowiązującym wymogami PZG.

Klub wynajmuje halę sportową dostosowaną do prowadzenia treningów w gimnastyce artystycznej. Dla realizacji projektu zostanie ona specjalnie przygotowana i udekorowana. Jako klub zapewnimy niezbędną do tego celu planszę startową o wymiarach 14x14m oraz dywany, na których zawodniczki będą mogły przygotowywać się do startów. Posiadamy także potrzebny sprzęt sportowy oraz stroje dla wszystkich występujących uczestniczek. Wyposażeni jesteśmy również w niezbędny sprzęt nagłaśniający i rejestrujący wydarzenie. Podczas zawodów opiekę nad dziećmi zapewnia kadra trenerska naszego klubu. W organizacji zadania pomoc zapewniają wolontariusze.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali (70szt.) i pucharów	700,00		
2.	Zakup dyplomów (70szt.)	300,00		
3.	Zakup nagród (100szt.)	3000,00		
4.	Wynajem hali	500,00		
5.	Dekoracja hali	200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4700,00	3500,00	1200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Karol Wypijewski
.....
Karol Wypijewski
.....

Data *20.11.2020*
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)